
Komercyjna odłączana perforowana
aluminiowa łopata do pizzy z uchwytem o
długości 60-150 cm i narzędziami do
pieczenia pizzy
 

Główne cechy Odłączana aluminiowa łopata do pizzy z
uchwytem o długości 60-150 cm
- Wykonany z wysokiej jakości stopu aluminium o grubości 1,5 mm, dobry pomocnik do robienia pizzy z Tsingbuy producent
aluminiowych łopatek do pizzy
- Projekt produktu
Rękojeść i łopata są zdejmowane i można je przymocować trzema śrubami ze stali nierdzewnej. Każdy jest wraz z krzyżową
sześciokątną łyżką. Jest mocniejszy i trwalszy niż tradycyjna technologia gwoździ wierzbowych. Na końcu uchwytu znajduje
się plastikowy haczyk ułatwiający przechowywanie.

- Pakowanie
Łopata do pizzy 48szt w dwóch opakowaniach, jedno na łopaty, drugie na uchwyty.
Łopata 2 sztuki w jednym 5-warstwowym pudełku. Uchwyty są oddzielnie zapakowane w perłowy bawełniany papier pakowy.
Jest w bardzo wysokiej jakości do eksportu.

- Zaleta tej łopaty do pizzy
zdejmowana konstrukcja oszczędza miejsce do pakowania i  zmniejsza uszkodzenia podczas transportu.  Śruby ze stali
nierdzewnej są trwalsze. Długość rączki jest dowolna w zależności od potrzeb.
 

Zdjęcia Odłączana aluminiowa łopata do pizzy z uchwytem o
długości 60-150 cm
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Aluminum-pizza-peel-with-wood-handle-TSPS02.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/Aluminum-pizza-peel-with-wood-handle-TSPS02.html


















 
Zapewniamy również produkcję na zamówienie pizzy z aluminium / stali nierdzewnejlłopata do bezpiecznego przenoszenia
pizzy. Oto zdjęcia bardziej typowe dla twojej informacji z fabryka łopatek do pizzy.
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/fold-able-pizza-shovel-with-wooden-handle.html


 
O nas
Firma  Tsingbuy  Industry  Limited  zajmuje  się  branżą  piekarniczą  od  ponad  12  lat  i  stała  się  obecnie  wiodącym  chińskim
producentem  wyrobów  piekarniczych.  Produkujemy  głównie  blachy  blaszane,  tace  do  bagietek,  blachy  do  pieczenia  z
wieloma  formami,  bochenki,  niestandardowe  patelnie  do  pieczenia  pasków,  regały  chłodzące,  formy  do  ciasta  i  wózki
piekarnicze. Dostarczamy również wysokiej  jakości  narzędzia do pieczenia lubić skórka do pizzy, kulawy chleb, skrobak do
ciasta, krajalnica do ciasta i tak dalej. 
Mamy również bogate doświadczenie w dostosowywaniu wypieków i usługach OEM i ODM, zdobywając doskonałą reputację
od międzynarodowych klientów dzięki wielu udanym i przyjemnym przypadkom dostosowywania.   
Jeśli  jesteś  na  rynku  wypieków  lub  niestandardowych  blach  do  pieczenia,  przyjście  do  nas  jest  dla  Ciebie  najlepszym
wyborem  i  na  pewno  będziesz  z  nami  zadowolony.
 
Skontaktuj się z nami
 



 


